
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 91876-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego do jednostek Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Białymstoku w ilościach wskazanych w SIWZ. Minimalne wymagania dla dostarczonego oleju opałowego: a) 

kaloryczność - nie mniej niż 42,6...

Termin składania ofert: 2016-06-06 

Białystok: Dostawa oleju opałowego do jednostek KWP w 

Białymstoku

Numer ogłoszenia: 94961 - 2016; data zamieszczenia: 20.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 91876 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego do jednostek KWP 

w Białymstoku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego do 

jednostek Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku w ilościach wskazanych w SIWZ. Minimalne 

wymagania dla dostarczonego oleju opałowego: a) kaloryczność - nie mniej niż 42,6 MJ/kg b) gęstość w 

temperaturze 15 oC - nie większa niż 860 kg/m3 c) temperatura zapłonu-nie mniejsza niż 56 oC d) 

lepkość kinematyczna w temperaturze 20 oC -nie większa niż 6,00 mm2/s e) temperatura płynięcia-nie 

większa niż - 20 oC f) zawartość siarki-nie większa niż 0,10 % g) zawartość wody-nie większa niż 200 

mg/kg h) zawartość stałych ciał obcych-nie większa niż 24 mg/kg i) pozostałość po spaleniu-nie większa 

niż 0,01% Całość dostaw (suma poszczególnych części - zadań częściowych) na sezon grzewczy 

2016/2017 wynosi 66,3 m3, w tym planowane dostawy w 2016r - 22,9 m3, w 2017r - 43,4 m3.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

Strona 1 z 5

2016-06-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94961&rok=201...



Część NR: 1   Nazwa: zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa: zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa: zadanie nr 3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. OPAL Irena Puławska, Roman Puławski, ul. Targowa 84, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14959,36 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20722,48 

Oferta z najniższą ceną: 20722,48 / Oferta z najwyższą ceną: 23920,08 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO - MYJNIA Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski, Aleje 

Lipowe 1D, 19-400 Olecko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15333,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21241,12 

Oferta z najniższą ceną: 21241,12 / Oferta z najwyższą ceną: 24518,08 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

Strona 2 z 5

2016-06-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94961&rok=201...



Część NR: 4   Nazwa: zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa: zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa: zadanie nr 6

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. Opal Irena Puławska, Roman Puławski, ul. Targowa 84, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28983,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 40149,81 

Oferta z najniższą ceną: 40149,81 / Oferta z najwyższą ceną: 46345,16 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H.U. ŻAR Arkadiusz Saczewski, ul. Sokołowska 159, 08-110 Siedlce, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7292,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11661,04 

Oferta z najniższą ceną: 11661,04 / Oferta z najwyższą ceną: 11661,04 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. OPAL Irena Puławska, Roman Puławski, ul. Targowa 84, 17-200 Hajnówka, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15894,32 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22865,09 

Oferta z najniższą ceną: 22865,09 / Oferta z najwyższą ceną: 25415,09 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 5

2016-06-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94961&rok=201...



Część NR: 7   Nazwa: zadanie nr 7

Część NR: 8   Nazwa: zadanie nr 8

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO - MYJNIA Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski, Aleje 

Lipowe 1D, 19-400 Olecko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25243,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 34970,13 

Oferta z najniższą ceną: 34970,13 / Oferta z najwyższą ceną: 40365,14 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO - MYJNIA Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski, Aleje 

Lipowe 1D, 19-400 Olecko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7666,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10620,56 

Oferta z najniższą ceną: 10620,56 / Oferta z najwyższą ceną: 12259,04 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO - MYJNIA Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski, Aleje 

Lipowe 1D, 19-400 Olecko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3926,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5439,80 

Strona 4 z 5

2016-06-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94961&rok=201...



Część NR: 9   Nazwa: zadanie nr 9

Oferta z najniższą ceną: 5439,80 / Oferta z najwyższą ceną: 6279,02 

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTO - MYJNIA Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam Kozłowski, Aleje 

Lipowe 1D, 19-400 Olecko, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4674,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6475,95 

Oferta z najniższą ceną: 6475,95 / Oferta z najwyższą ceną: 7475,03 

Waluta: PLN .

Strona 5 z 5

2016-06-20http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94961&rok=201...


